ובבוא קנאה תאבד תבונה ... נכונים אנו לשאת בעול ובסבל ובמצוקה אם נדע כי גם זולתנו - השווה לנו - כמונתנו ועימנו ; אך נתקומם ולא נשלים במקום בו יקבל זולתנו - השווה לנו - את שאנו לא נקבל".

### ב. חוק שוויון הזדמנויות בעבודה

חוק זה חוקק בשנת 1988. הוא מהווה הרחבה של חוק הזדמנות שווה בתעסוקה, התשמ"א-1981 שהיה פרי יוזמת הועדה למעמד האישה בכנסת. בתחילה חוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח-1988, אשר אפליה מטעמים מגדריים בעיקר : מטעמי מין, נישואים או הורות. במהלך השנים הורחב החוק וכלל טעמים

<sup>3</sup> למשל : בנבנשתי א', (2004) הגנה על קהילות מיעוטים בבית המשפט, עלי משפט ג, 500-463 ; בן-ציון ל', (2004). עיון בזכות לייצוג הולם – במלאות יובל לקול העם ועשור לעקרון ההעדפה המתקנת, קריית המשפט ד, 3-106 ; מודריק אבן-חן, ה', (2000).